CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO No , 2019

Senhor Presidente,

(Do Sr. lgor Timo)

Requer a realização de audiência
pública na Comissão Mista de
análise a Medida Provisória 868 de
2018.

Requeiro a Vossa Excelência, com base no art. 98, do Regimento
Interno do Senado Federal, a realização de audiência pública na Comissão Mista de

análise a Medida Provisória 868 de 2018.
Para realização da audiência sugerimos o convite às seguintes

entidades listadas abaixo, além de outras a serem incluídas por outros membros ou
pela presidência da Comissão:

-Representante da Fundação Nacional da Saúde (FUNASA)
-Representante da Companhia Mineira de Água e Esgoto (COPASA)
- Representante do Ministério da Saúde
-Representante do Ministério do Desenvolvimento Regional
- Representante da Empresa COPANOR
- ReprP"'-Pnt<~ntP rla Age~nci·aNaci· "n"'l rlP Áo-uas V I..J ""-" .ll..IL-l..L.LL.- ~ .t'""\. ....,..1. .. &.11 .. 4..1. .._.._ .I. .Jo..b

2 de abril de 2019.

Deputado Federal
PODE/MG

00009/2019
REQ